O®espanb 2023 Anpenb 2023

MH BT CP yT nr Cb BC M A I | NH BT CP yT nT Cb BC
1 2 3 4 1 2

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9

13 14 15 16 17 18 19 10 1 12 13 14 15 16

20 21 22 23 24 25 26 2 O 2 3 17 18 19 20 21 22 23

27 28 24 25 26 27 28 29 30
MoHeaenbHUK BropHuk Cpepa YetBepr MaTHUua Cybb6ota |BockpeceHbe

11kn-leorpacms

6 7 8 9 10 11 12
11kn-buonorus

13 14 15 16 17 18 19
11kn-UcTopms 11kn-AHrn.a3 |4kn-Matemaruka okn-Matematuka 4xn-Okp.Mup

20 21 23 24

11Kkn-Xumms 22 4 kn-Pycckum a3bik okn-Martematuka 11kn-®Ousmnka




Mapt 2023

MH BT CP yT

nr

BC

1 2
6 7 8 9
13 14 15 16
20 21 22 23
27 28 29 30

3
10
17
24
31

11
18
25

12
19
26

AlPEJIb
2023

Man 2023

MH BT CP uT

nr

Cb

BC

1 2 3 4
8 9 10 11
15 16 17 18
22 23 24 25
29 30 31

5
12
19
26

13
20
27

14
21
28

MoHeaenbHUK BropHuk Cpena YetBepr MaTHuua
3 4 5 6 I
Skn-buonorus (5K) |8kn- Obw.Hayku (3K) | 6kn-O6Lw.Hayku(3K)
6kn-EcTects.Hayku | 7kn- OB, Hayku(3K)
10 11 12 13 14 15 16
8kn- EcTecTB.Haykn |6Kn-Pycckumn f3bIK | SKN-Pycckuil A3bIK 7kn- AHrn.a3(5K)
(1K)
7kn-EcTecTs.Hayku
17 18 19 20 21 22 23
7kn-Pyccknit a3blk | 8kn-Matematuka | Skn-Mctopus 8kn-Pycckuin A3bIK
7kn-Matematuka
24 25 26 27 28 29 30

*(3K):

rae 3 — KOnW4ecTBO KI1accoB napansienu, KoTopbie NpUMHUMatOT yyYacTue B Hanucanun BIP B komnbioTepHOM popme

no y4yebHOMYNpeaMETY, OnpeaeneHHOMY Cry4YaiHbIM BbIGOpPOM.




